

Valberedningens förslag inför årsmöte för AIK Handboll 20240625

Valberedningen har fått i uppdrag att rekrytera en styrelse till AIK Handboll som kan verka som en styrelse för barn-, ungdoms- och seniorverksamheten säsongen 24/25.

Ordförande väljs enligt stadgarna för ett (1) år i taget och ledamöter väljs årligen till (ungefär) hälften på två (2) år. Antal ledamöter i styrelsen får enligt stadgarna vara högst tio (10) samt en (1) ordförande.

Valberedningen föreslår att som ordförande på ett (1) år välja om:

Gunnar Mossberg

Valberedningen föreslår att på två (2) år vardera välja:

Mats Wilhelmsson

Izabel "Bella" Hagberg

Örjan Selander

Anna Larsson

(längre ned följer en kort presentation av de nya ledamöterna)

Styrelsen föreslås därmed bestå av, förutsatt att ovan personer väljs in, fyra (4) kvinnor och tre (3) män

Ordförande:

Gunnar Mossberg 1 år omval

Ledamöter:

Therese Wallin 1 år kvar

Malin Junebo 1 år kvar

Mats Wilhelmsson 2 år nyval

Izabel "Bella" Hagberg 2 år nyval

Örjan Selander 2 år nyval

Anna Larsson 2 år nyval

Till revisor för 1 år föreslår valberedningen omval av
Lars-Erik Vesterlund

Presentation av föreslagna nya ledamöter:

Mats Wilhelmsson har i mer än 25 år varit lärare och forskare i bygg- och fastighetsekonomi vid KTH. Under flertalet av dessa år har han varit ansvarig för verksamheten. I AIK Handboll hoppas han kunna bidra med att utveckla föreningen och styrelsearbetet för att göra en redan bra förening ännu bättre.

Izabel "Bella" Hagberg har spelat i AIK sen 11 års ålder och var med under dam-lagets resa från div2 till allsvenskan. Bella har ledarerfarenhet som A-tränare för F07 (säsong 21/22), F16 (säsong 22/23 och 23/24) och nu som assisterande tränare till Niclass i F19. Hon studerar just nu på GIH-Tränarprogrammet. Bellas ambition kring arbetet i styrelsen: "Älskar AIK Handboll, men tycker att vi behöver fokusera mer på ungdomssidan vad gäller

utveckling, gemenskap mellan lagen, ledar-kontakt och utveckling, strukturer, kommunikation, värdegrund samt målbilder."

Örjan Selander har varit aktiv med handboll sedan 1986. Har under 30 år varit tränare för olika åldersklasser, senaste åren som seniortränare. Brinner för föreningslivet och allt det innebär.

Anna Larsson jobbar som projektchef inom fastighetsbranschen. Hon har själv spelat handboll som ung och blev glad när dottern ville börja spela med flickor 2011 i denna fina klubb. Hon har tidigare erfarenhet av föreningsliv, både som lagledare inom pojkfotboll och styrelsearbete/medlemskap i andra ideella föreningar.

Solna

20240619

Janna Hellerup, Sofia Forman, Dennis Laine, Claes Nordberg och Magnus Elmgren
Valberedning AIK Handboll